REQUERIMENTO Nº 361

05 de novembro de 2.007

CLAUDECIR RODRIGUES MARTINS E DEMAIS
VEREADORES

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER EXECUTIVO QUANTO
A REGULAMENTAÇÃO DAS LEIS ESPECÍFICAS DO PLANO
DIRETOR

Para o bom desempenho do papel fiscalizador

da Câmara Municipal, conforme preceitua o artigo 3º, do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Assis, este Vereador deve ser informado

sobre todos os assuntos que são de interesse comum da sociedade

assisense.

À vista do exposto, requeiro à Mesa, ouvido

o Plenário e atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao Dr.

Ézio Spera, DD. Prefeito Municipal, solicitando que Vossa Excelência,

preste esta Casa de Leis, a seguinte informação:

- Quando serão regulamentadas as Leis

Municipais específicas do Plano Diretor?

SALA DAS SESSÕES, em 05 de novembro de
2.007.

CLAUDECIR RODRIGUES MARTINS
                    Vereador – PSDB

SK/sk

REQUERIMENTO Nº 361/07

Arlindo Alves de Sousa
Vereador – DEM

Célio Francisco Diniz
Vereador – PTB

Claudecir Rodrigues Martins
Vereador – PSDB

Cláudio Augusto Bertolucci
Vereador – PSDB

Cristiano Manfio
Vereador – PSDB

Eduardo de Camargo Neto
Vereador – PSDB

José Aparecido Fernandes
Vereador – PT

José Luiz Garcia
Vereador – PT

Márcio Aparecido Martins
Vereador – DEM

Paulo Mattioli Junior
Vereador – PMDB